Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 г. Сальска

ПРИКАЗ

От 10.06.2022 г                                                                                         № 89

О назначении руководителя центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с положением «О Центре образования естественно -
научной и технологической направленностей «Точка Роста», утвержденным
приказом МБОУ СОШ № 3 г. Сальска от 09.06.2022 г. № 88

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Тростянскую И.В., заместителя директора по УВР МБОУ
СОШ № 3, руководителем Центра образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка Роста».

2. Тростянской И.В., руководителю Центра образования естественно -

научной и технологической направленностей «Точка Роста»,
обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с
положением «О Центре образования естественно - научной и
технологической направленностей «Точка Роста» и должностных
инструкций руководителя Центра.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 3 г. Сальска                                    А.Я. Проценко

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-10T12:44:17+0500